
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3. . 2€Ч3 ________№

О выплате денежной компенсации врачам государственных 
учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на 

территории Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых
помещений

В целях обеспечения мер социальной поддержки врачам 
государственных учреждений здравоохранения Московской области, 
расположенных на территории Рузского городского округа, оказания 
медицинской помощи населению округа, в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.11.2011 № 
323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Московской области от 14.11.2013 №132/2013-03 «О здравоохранении в 
Московской области», постановлением Администрации Рузского городского 
округа от 05.03.2018 №709 «Об утверждении Порядка ежемесячной 
денежной компенсации врачам государственных учреждений 
здравоохранения Московской области, расположенных на территории 
Рузского городского округа за наем (поднаем) жилых помещений», 
постановлением Администрации Рузского городского округа от 05.03.2018 
№708 «О создании Комиссии по социальной поддержке врачей 
государственных учреждений здравоохранения Московской области, 
расположенных на территории Рузского городского округа», (в редакции от 
26.03.2019 №844), в соответствии с решением Комиссии по социальной 
поддержке врачей государственных учреждений здравоохранения 
Московской области, расположенных на территории Рузского городского 
округа (протокол 3/2019 от 25.11.2019), руководствуясь Уставом Рузского 
городского округа, постановляет:

1.Обеспечить выплату денежной компенсации в размере фактически 
произведенных расходов, но не более 15 000 рублей за наем (поднаем) жилых
помещений Каменевой Анастасии Владимировне, 1984 года рождения,

П ' 0 1 0 1 7 6  *



врачу-терапевту участковому, государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Московской области «Тучковская районная больница» с 01 
октября 2019 года.

2.Обеспечить выплату денежной компенсации в размере фактически 
произведенных расходов, но не более 15 000 рублей за наем (поднаем) жилых 
помещений Лобановой Ольге Николаевне, 1958 года рождения, заведующий 
отделением, врачу-терапевту, государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Московской области «Тучковская районная больница» с 09 
октября 2019 года.

3. Разместить данное Постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава Н.Н. Пархоменко


